
                                2010 年 12 月吉日 

同窓会会員の皆様 
                         土佐中・高等学校同窓会 
                         会 長 岡内 紀雄（34 回生） 
                         名簿作成委員会 
                         委員長 北村 恵美子（47 回生） 
 

創立９０周年記念同窓会会員名簿 2010 発行 

 
平素は同窓会活動にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 
このたび、会員の皆様のご協力により、ようやく２０１０同窓会会員名簿が

発行されました。協賛広告を出してくださった多くの方々にも、衷心より感謝

申し上げます。 
そろそろ、予約された会員の皆様のお手元に名簿が届いたことと存じます。

ただ、名簿予約の後に、転居先をお知らせいただいていない方は、名簿が発送

業者から戻ってきており、転居先を調査してからのお届けになります事をご了

承ください。また、名簿予約をしているのにまだ届いてない方は、お手数です

が、ご一報をお願いいたします。 

 

２０，０００名にも及ぶ会員のみなさまの大切な情報を扱うにあたり、本部

常任役員会・名簿作成委員会で何度も会を重ね、また登録校正作業においては、

個人情報保護の観点から、最少の人数の同窓生５人で、半年かけて進めて参り

ました。細心の注意を払って、出来うる限りの努力をして参りましたが、今後

判明する訂正箇所もあろうかと思います。校了の後に印刷段階でデータがとぶ

ということも判明しております。お気づきの点がありましたら、ご一報いただ

ければ、幸いに存じます。 
 
また、冊数に若干の余裕がございますので、まだ名簿をご希望されてない方

は、学校・千頭さんまでご連絡をお願いいたします。追って、振込用紙を送付

させていただきます。 
連絡先 電話/088-833-4394 FAX/088-833-7373 
    ホームページ http://tosaobog.com（お問合せ） 

 ＜重要＞ 
① 会員情報の登録、変更は、ホームページの「会員情報の変更」から、お願い

いたします。 
② 宛先不明の会員の方のお名前の前に＊を付けておりますので、連絡先をご存

じの方は同窓会本部事務局 jimukyoku@tosaobog.com までご連絡ください。 
 
 最後になりましたが、会員の皆様の益々のご健勝とご活躍をお祈りしており

ます。 




